
'l.~., ;

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 348, DE 22 DE MARÇO DE 2018.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no
uso das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n? 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consfa no
Processo n? 23065.035840/2017-91, resolve:

Autorizar CICERO GOMES DOS SANTOS, Professor do Magistério
Superior, matrícula SIAPE n.? 1543863, a atuar como representante da UFAL no
Comitê da Região Hidrográfica do Rio Coruripe, em Teotônio Vilela/AL, totalizando
48 (quarenta e oito) horas, no período de 15.09.2017 a 01.12.2020, homologando o
período de 15.09.2017 a 21.03.2018, de acordo com o art. 21, XII, e §4° da Lei nO
12.772/12, e a Resolução n.? 03/2003-CONSUNI.


